РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71,7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
________ adm-aznakav@mail.ru________

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru____________

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК
о т « W » @9 2019г. № 19 S

О проведении церемонии награждения
«Путь к Олимпу» победителей и
призеров республиканской олимпиады
общеобразовательных учреждений
Азнакаевского муниципального района
на 2018-2019 учебный год

1. Провести 15 апреля 2019 года церемонию награждения победителей и
призеров республиканской олимпиады общеобразовательных учреждений
Азнакаевского муниципального района на 2018-2019 учебный год «Путь к
Олимпу» в МБУ «Культурный центр» Азнакаевского муниципального района.

2. Утвердить:
- смету расходов церемонии «Путь к Олимпу» победителей и призеров

республиканской олимпиады общеобразовательных учреждений на 2018-2019
учебный год, согласно приложению.

3. Организатором мероприятия определить -  МКУ «Управление образования
исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района».

4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя
руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района
по социальным вопросам Гилязова Д.Р.

А.Х. Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

Приложение к распоряжению
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального
о т« / О »  0 4  2019 №

района
*96

Смета
расходов церемонии «Путь к Олимпу» победителей и призеров республиканской

олимпиады общеобразовательных учреждений иа 2018-2019 учебный год

№ ФИО
учащегося

Класс Школа Предмет Статус Сумма

1 Якупов Азат
Фатихович

11 СОШ № 1
г.Азнакаево

Региональный этап
всероссийской олимпиады
школьников по обществознанию

Призер 10896

Заключительный этап
республиканской олимпиады
школьников, история Татарстана

Призер

2 Якупова
Альбина
Фатиховна

11 СОШ № 1
г.Азнакаево

Республиканская олимпиада по
защите прав потребителей среди
учащихся общеобразовательных

организаций Республики
Татарстан

Призер 5149

3 Миргалиева
Алсу Ирековна

9 СОШ №2
г.Азнакаево

Республиканская олимпиада
«Путь к Олимпу», физика

Призер 5149

4 Ибрагимов Нур
Робертович

9 СОШ №2
г.Азнакаево

Республиканская олимпиада
«Путь к Олимпу», математика

Призер 5149

5 Сафиуллина
Карина
Рамисовна

7 СОШ №2
г.Азнакаево

Республиканская олимпиада
«Путь к Олимпу», математика

Призер 5149

6 Ямалетдинов
Ислам
Ильнурович

5 СОШ №2
г.Азнакаево

Заключительный этап
республиканской олимпиады
школьников по математике

Призер 5149

7 Бикаева
Альфина
Нафисовна

5 СОШ №2
г.Азнакаево

Заключительный этап
республиканской олимпиады
школьников по русскому языку

Призер 5149

8 Гарифуллин
Алим
Мансурович

4 СОШ №2
г.Азнакаево

Заключительный этап
республиканской олимпиады
школьников по математике

Призер 5149

9 Хабипова
Альмира
Ильдаровна

3 Лицей №4
г.Азнакаево

Заключительный этап
республиканской олимпиады
школьников по ОБЖ среди
учащихся 3-6 классов

Призер 5149

10 Шарифуллин
Салават
Радифович

7 Лицей №4
г.Азнакаево

Республиканская олимпиада
«Путь к Олимпу», физика

Призер 5149

11 Нуриахметов
Ислам
Фанилевич

11 Лицей №4
г.Азнакаево

Республиканская олимпиада
«Путь к Олимпу», физика

Победитель 5149

12 Магидиев
Амир
Альбертович

6 Лицей №4
г.Азнакаево

Республиканская олимпиада
«Путь к Олимпу», математика

Призер 5149

13 Каракылыч
Алейна
Ырмаковна

5 Лицей №4
г.Азнакаево

Заключительный этап
республиканской олимпиады
школьников, татарский язык для
учащихся русских групп школ с
русским языком обучения

Победитель 5149

14 Рахманова
Назиля
Айратовна

7 Лицей №4
г.Азнакаево

Заключительный этап
республиканской олимпиады
школьников, татарский язык для
учащихся школ с русским
языком обучения

Призер 5149

15 Ахметова
Альбина
Радиковна

9 Лицей №4
Азнакаево

Республиканская олимпиада
«Путь к Олимпу», химия

Призер 5149

16 Гарайшина
Ляйсан
Радиковна

9 СОШ №5
г.Азнакаево

Региональный этап
всероссийской олимпиады
школьников по ОБЖ

Призер 5149

17 Губайдуллина
Эльза
Маратовна

9 СОШ №5
г.Азнакаево

Республиканская олимпиада
«Путь к Олимпу», английский
язык

Призер 5149

18 Харрасов Амир
Расихович

5 СОШ №5
г.Азнакаево

Заключительный этап
республиканской олимпиады
школьников, татарский язык для
учащихся школ с русским
языком обучения

Призер 5149

19 Мингазова
Алия
Марсиловна

10 СОШ №6
г.Азнакаево

Заключительный этап
республиканской олимпиады
школьников, геология

Призер 5149

20 Хафизов
Раушан
Булатович

11 СОШ №7
г.Азнакаево

Региональный этап
Всероссийской олимпиады
школьников, история

Призер 5149

21 Закирова
Рамиля
Ирековна

8 СОШ №7
г.Азнакаево

Заключительный этап
республиканской олимпиады
школьников, татарский язык для
учащихся школ с русским
языком обучения

Призер 5149

22 Радионова
Екатерина
Игоревна

7 СОШ №7
г.Азнакаево

Заключительный этап
республиканской олимпиады
школьников, татарский язык для
учащихся русских групп школ с
русским языком обучения

Призер 5149

23 Маликова
Розалия
Маратовна

8 СОШ №8
г.Азнакаево

Заключительный этап
республиканской олимпиады
школьников, татарская
литература для учащихся школ с
русским языком обучения

Призер 5149

24 Г араева Лейсан
Булатовна

9 СОШ №8
г.Азнакаево

Заключительный этап
республиканской олимпиады
школьников, татарская
литература для учащихся школ с
русским языком обучения

Призер 5149

25 Муртазин
Альмир
Радикович

10 СОШ №8
г.Азнакаево

Республиканская олимпиада
«Путь к Олимпу», химия

Призер 5149

26 Ибрагимова
Ляйля
Ильясовна

5 Гимназия
г.Азнакаево

Заключительный этап
республиканской олимпиады
школьников, татарский язык для
учащихся школ с родным языком
обучения

Призер 5149

27 Рахимзянова
Миляуша
Ильясовна

9 СОШ №1 пгт
Актюбинский

Региональный этап
всероссийской олимпиады
школьников по физической
культуре

Призер 5149

28 Чаганова
Виктория
Владимировна

11 СОШ №2 пгг
Актюбинский

Республиканская олимпиада
«Путь к Олимпу», химия

Призер 5149

29 Мифтахов
Айдар
Расилович

10 СОШ №2 пгт
Актюбинский

Республиканская олимпиада
«Путь к Олимпу», физика

Призер 5149

30 Абдуллина
Зарина
Айдаровна

7 СОШ
с.Сарлы

Заключительный этап
республиканской олимпиады
школьников, татарский язык для
учащихся школ с родным языком
обучения

Призер 5149

31 Мингазова
Зухра
Айратовна

8 СОШ
с.Сарлы

Заключительный этап
республиканской олимпиады
школьников, татарский язык для
учащихся школ с родным языком
обучения

Призер 16644

Республиканская олимпиада
«Путь к Олимпу», физика

Призер

Республиканская олимпиада
«Путь к Олимпу», английский
язык

Призер

32 Камаев Ильнар
Фанисович

8 СОШ
с.Урманаево

Заключительный этап
республиканской олимпиады
школьников, татарская
литература для учащихся школ с
родным языком обучения

Победитель 5149